
 

Kętrzyn, dnia 09.11.2015r. 

Szpital Powiatowy w Kętrzynie 

ul. Marii Curie Skłodowskiej 2 

11-400 Kętrzyn 
Do wszystkich Wykonawców 

postępowania nr 18/PN/2015 
 

Nasz znak: 18/PN/2015 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 18/PN/2015 w trybie przetargu 

nieograniczonego pt: „DOSTAWA ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA I ZAMYKANIA 

RAN do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”. 

 

Wyjaśnienia nr 5 do SIWZ 
W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA 

ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA I ZAMYKANIA RAN do Szpitala Powiatowego w 

Kętrzynie”, znak postępowania 18/PN/2015, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień 

do SIWZ o następującej treści: 

 

Pytanie/Wniosek 1:  
Czy Zamawiający w § 8 ustęp 1 pkt 1 zastąpi słowa „wartości brutto materiałów (według cen jednostkowych 

określonych w umowie), których dotyczy zwłoka w dostawie” słowami „wartości brutto towaru 

niedostarczonego w wyznaczonym terminie”? 

Odpowiedź 1:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. 
 

Pytanie/Wniosek 2:  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14  wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego będącego sterylną 

mieszaniną białego wosku pszczelego (75%),  parafiny stałej (15%)  i palmitynianu izopropylu - środka 

zmiękczającego (10%)?  Pozostałe parametry zgodne z siwz. 

Odpowiedź 2:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie/Wniosek 3:  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego  będącego sterylną 

mieszaniną wosku pszczelego złożonego z wosku pszczelego i wosku parafinowego (80%) oraz palmityaniu 

izopropylu (20%)? Pozostałe parametry zgodne z siwz. 

Odpowiedź 3:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie/Wniosek 4:  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie w zakresie pakietu 20 ile sztuk ma zawierać 

opakowanie  handlowe. Zamawiający wskazał jedynie, że należy wycenić 4 opakowania, nie podał w jaki 

sposób mają być konfekcjonowane opakowania. 

Odpowiedź 4:  
Zamawiający informuje, że opakowanie ma zawierać 12 szt. 

 

Pytanie/Wniosek 5:  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 20 hemostatyków w opakowaniu a’12? 

Odpowiedź 5:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie/Wniosek 6:  
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyeliminowanie w pakiecie nr  20  wymogu 

potwierdzenia działania bakteriobójczego badaniami klinicznymi.  

Odpowiedź 6:  
Zamawiający informuje, że nie  dopuszcza proponowanej modyfikacji.  

Przywołane przez Wykonawcę instrukcje użytkowania nie są dokumentami, które wymaga Zamawiający (nie 

występują w SIWZ). I jedynie badania działania bakteriobójczego są dokumentem potwierdzającym, że 

Wykonawca dostarczy produkt spełniający warunki Zamawiającego, istotne dla prowadzonej przez niego 

działalności leczniczej. 
 



Pytanie/Wniosek 7:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 20 hemostatyków powierzchniowych typu 

ZEOCEL, szczegółowo opisanych poniżej,  wykonanych z utlenionej celulozy? 

Odpowiedź 7:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie/Wniosek 8:  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 8 ust 1: 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu:  

1) za każdy dzień zwłoki w dostawie w stosunku do terminu określonego w Umowie – karę umowną w 

wysokości 0,5 % wartości brutto Materiałów (według cen jednostkowych określonych w Umowie), których 

dotyczy zwłoka w dostawie, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto Materiałów (według cen 

jednostkowych określonych w Umowie), których dotyczy zwłoka w dostawie 

2) za każdy dzień zwłoki w wymianie odebranych przez Zamawiającego Materiałów  posiadających wady 

na Materiały wolne od wad w stosunku do terminu określonego w Umowie – karę umowną w wysokości 1,0 % 

wartości brutto Materiałów (według cen jednostkowych określonych w Umowie), których dotyczy zwłoka w 

wymianie na Materiały wolne od wad, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto Materiałów (według cen 

jednostkowych określonych w Umowie), których dotyczy zwłoka w wymianie na Materiały wolne od wad 

Odpowiedź 8:  
Zamawiający nie wyrażą zgody na proponowaną modyfikację. 

 
 
 

Dyrektor 

Szpitala Powiatowego w Kętrzynie 

Jerzy Godlewski 

 


